Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

Ст. Романовская
18.05.2012 г.                                                                                                          № 284
Об итогах районной заочной

интегрированной олимпиады для

учащихся начальной школы

На основании приказа Отдела образования № 243  от 02.05.2012г. «О порядке проведения заочной интегрированной олимпиады для учащихся начальной школы» на базе  МБОУ Волгодонского района 16.05.2012 г. была проведена интегрированная  олимпиада по русскому языку, математике, окружающему миру и литературному чтению. В олимпиаде приняли участие 99 учащихся 4-х классов района.

Для проведения олимпиады использовались задания, разработанные руководителем РМО учителей начальных классов  О.А. Луковской.

18.05.2012 г. была организована проверка олимпиадных работ.

На основании вышеизложенного и протокола решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами Отдела образования администрации Волгодонского района победителей и призёров заочной интегрированной районной олимпиады  (Приложение).
2.  Руководителям ОУ:
2.1.  Рекомендовать объявить благодарность  учителям, подготовившим победителей и призёров, и педагогам, принявшим участие в работе жюри.

2.2. Организовать целенаправленную работу с одаренными детьми для более тщательной и планомерной подготовки к олимпиадам.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  Отделом

образования администрации

Волгодонского района                                                                      Л.В. Кузнецова

С приказом ознакомлен(ы)
К.В.Шершунова________

Е.В. Сергеева   _________
Приложение

к приказу

    № 284 от 18.05.2012г.

Список

 победителей и призёров заочной интегрированной районной олимпиады

	Место
	Ф.И.О.
	ОУ

	1место
	Павленко Кирилл
	МБОУ: Мичуринская ООШ

	1место
	Турко Никита
	МБОУ: Прогрессовская ООШ

	1место
	Лескина Наталья
	МБОУ: Прогрессовская ООШ

	2 место
	Шаина Анастасия
	МБОУ: Октябрьская ООШ

	2 место
	Муртазаев Алишан
	МБОУ: Донская ООШ

	2 место
	Вдовиченко Андрей
	МБОУ: Мичуринская ООШ

	2 место
	Давыдов Юрий
	МБОУ: Морозовская ООШ

	2 место
	Давыдов Александр
	МБОУ: Морозовская ООШ

	3 место
	Мухина Виктория
	МБОУ: Потаповская СОШ

	3 место
	Попов Никита
	МБОУ: Рябичевская СОШ

	3 место
	Кичан Анастасия
	МБОУ: Рябичевская СОШ

	3 место
	Бочарова Маргарита
	МБОУ: Рябичевская СОШ

	3 место
	Шмырин Владимир
	МБОУ: Романовская СОШ